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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56327203C

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit Nisa Enterprise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga Gjergj Arianiti 04140128, pasuria 
nr.28/452-N22,ZK 8603 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te 
ndryshme te ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, 
ndertime civile, ndertime vepra arti, rikonstruksion godinash, 
prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellesi, naftesjellsi. 
Imp-eks tregtim te materialeve te ndryshme ushqimore, 
industrial, materiale ndertimi, konfeksione. Zyre shitblerje 
kancelari. Ndertim vepra industriale. Ndertim rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe tunele. 
Punime mbrojtje lumore, sistemime hidrike dhe bonifikime. 
Ndertim i impianteve per prodhim te energjise elektrike. 
Ndertime per n/stacione, kabinat e transformatoreve, linja e 
TN e te mesem. Punime te inxhinierise se mjedisti. Punime 
per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me material druri, plastik, metalik dhe xhami. 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistike 
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rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri. 
Punime strukturore speciale. Punime mbi shina dhe 
tranversa. Impiante teknologjike termike dhe te 
kondicionimit. Linja telefonike dhe te telekomunikacionit. 
Impiante te brendeshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, 
TV, etj. Ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit 
te tij. Ndertim i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Shpime 
gjeologjike inxhinierike, puse e shpime per uje. Ndertim 
ujesjellesa, kanalizime te ujerave te zeza e te bardha, vepra 
kullimi dhe vaditje. Tregetimi I mjeteve te renda per 
transport. Tregti e vajrave lubrifikante per makineri dhe 
servis per mjete te ndryshme motorrike. Agroturizem. Shit - 
blerje dhe marrje/dhenie me qira e pasurive te paluajtshme, 
trojeve etj.
Denisa Kafilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 04/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denisa Kafilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Iridi Kulla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Laglia nr. 17, Rruga 'Rinia 
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Durrsake", Spitalle, Durres, pasuria nr.172/221, vol 10, ZK. 
8517 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nisaenterprise25@gmail.com  
Telefon: 0694916929  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405189-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410432-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denisa Kafilaj")                      Nga data 
"05/02/2025             Ne daten "04/02/2030
eshte larguar administratori:            ("Iridi Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411124-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.02.2025 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te 
ndryshme te ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, ndertime vepra 
arti, rikonstruksion godinash, prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellesi, naftesjellsi. 
Imp-eks tregtim te materialeve te ndryshme ushqimore, industrial, materiale ndertimi, 
konfeksione. Zyre shitblerje kancelari. Ndertim vepra industriale. Ndertim rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe tunele. Punime mbrojtje lumore, 
sistemime hidrike dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhim te energjise elektrike. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9615E9F-0B4A-4C6C-94FD-963B2203525F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56698CF5-DC9C-48D5-B3E4-973842362A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AA6CA7-44DD-4C4F-890E-03021367D132
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Ndertime per n/stacione, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem. Punime te 
inxhinierise se mjedisti. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
material druri, plastik, metalik dhe xhami. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. 
Sinjalistike rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat 
beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Punime mbi shina 
dhe tranversa. Impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit. Linja telefonike dhe te 
telekomunikacionit. Impiante te brendeshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. 
Ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologjike 
inxhinierike, puse e shpime per uje. Ndertim ujesjellesa, kanalizime te ujerave te zeza e te 
bardha, vepra kullimi dhe vaditje. Tregetimi I mjeteve te renda per transport.")          u be            
("Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te ndryshme te 
ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, ndertime vepra arti, 
rikonstruksion godinash, prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellesi, 
naftesjellsi. Imp-eks tregtim te materialeve te ndryshme ushqimore, industrial, 
materiale ndertimi, konfeksione. Zyre shitblerje kancelari. Ndertim vepra 
industriale. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe 
tunele. Punime mbrojtje lumore, sistemime hidrike dhe bonifikime. Ndertim i 
impianteve per prodhim te energjise elektrike. Ndertime per n/stacione, kabinat e 
transformatoreve, linja e TN e te mesem. Punime te inxhinierise se mjedisti. Punime 
per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, plastik, 
metalik dhe xhami. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistike rrugore 
jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Punime mbi shina dhe 
tranversa. Impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit. Linja telefonike dhe 
te telekomunikacionit. Impiante te brendeshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, 
etj. Ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim i impianteve 
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Shpime 
gjeologjike inxhinierike, puse e shpime per uje. Ndertim ujesjellesa, kanalizime te 
ujerave te zeza e te bardha, vepra kullimi dhe vaditje. Tregetimi I mjeteve te renda 
per transport. Tregti e vajrave lubrifikante per makineri dhe servis per mjete te 
ndryshme motorrike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425345-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3, datë 19.03.2025, për hapjen e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65A8092-B348-4D78-84D9-BB04A0AF179F
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adresës dytesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Laglia nr. 17, Rruga 'Rinia Durrsake", Spitalle, Durres, pasuria nr.172/221, vol 10, 
ZK. 8517;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524391-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë
Objekti ishte            ("Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te 
ndryshme te ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, ndertime vepra 
arti, rikonstruksion godinash, prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellesi, naftesjellsi. 
Imp-eks tregtim te materialeve te ndryshme ushqimore, industrial, materiale ndertimi, 
konfeksione. Zyre shitblerje kancelari. Ndertim vepra industriale. Ndertim rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe tunele. Punime mbrojtje lumore, 
sistemime hidrike dhe bonifikime. Ndertim i impianteve per prodhim te energjise elektrike. 
Ndertime per n/stacione, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te mesem. Punime te 
inxhinierise se mjedisti. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
material druri, plastik, metalik dhe xhami. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. 
Sinjalistike rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat 
beton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Punime mbi shina 
dhe tranversa. Impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit. Linja telefonike dhe te 
telekomunikacionit. Impiante te brendeshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj. 
Ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologjike 
inxhinierike, puse e shpime per uje. Ndertim ujesjellesa, kanalizime te ujerave te zeza e te 
bardha, vepra kullimi dhe vaditje. Tregetimi I mjeteve te renda per transport. Tregti e 
vajrave lubrifikante per makineri dhe servis per mjete te ndryshme motorrike")          u be            
("Ndertim, zbatim te kategorive te specializuara te punimeve te ndryshme te 
ndertimit, punime dheu, sistemime taracash, ndertime civile, ndertime vepra arti, 
rikonstruksion godinash, prodhim materiale ndertimi. Ndertim gazsjellesi, 
naftesjellsi. Imp-eks tregtim te materialeve te ndryshme ushqimore, industrial, 
materiale ndertimi, konfeksione. Zyre shitblerje kancelari. Ndertim vepra 
industriale. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha. Ndertim diga dhe 
tunele. Punime mbrojtje lumore, sistemime hidrike dhe bonifikime. Ndertim i 
impianteve per prodhim te energjise elektrike. Ndertime per n/stacione, kabinat e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2724B7C-9420-464B-8575-59F2066CB111
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transformatoreve, linja e TN e te mesem. Punime te inxhinierise se mjedisti. Punime 
per prishjen e ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me material druri, plastik, 
metalik dhe xhami. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistike rrugore 
jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertim parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore speciale. Punime mbi shina dhe 
tranversa. Impiante teknologjike termike dhe te kondicionimit. Linja telefonike dhe 
te telekomunikacionit. Impiante te brendeshme elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, 
etj. Ndertim i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertim i impianteve 
te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike. Shpime 
gjeologjike inxhinierike, puse e shpime per uje. Ndertim ujesjellesa, kanalizime te 
ujerave te zeza e te bardha, vepra kullimi dhe vaditje. Tregetimi I mjeteve te renda 
per transport. Tregti e vajrave lubrifikante per makineri dhe servis per mjete te 
ndryshme motorrike. Agroturizem. Shit - blerje dhe marrje/dhenie me qira e 
pasurive te paluajtshme, trojeve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF140449-0871-473A-BBFB-2DEAE1F2D45D

